
 

 

Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov 

Koněvova 100, 417 42 Krupka 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 

ve školním roce 2022/2023 

 

 

 

 

  



2 

 

 

Obsah 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE ...................................................................................................................... 5 

1. PŘEHLED SOUČÁSTÍ ŠKOLY............................................................................................................. 6 

2. PŘEHLED OBORŮ ................................................................................................................................ 7 

3. UČEBNÍ PLÁNY ..................................................................................................................................... 8 

UČEBNÍ PLÁN  1. stupně základní školy ....................................................................................................................... 8 

UČEBNÍ PLÁN  2. stupně základní školy ....................................................................................................................... 9 

UČEBNÍ PLÁN  nižšího gymnázia ................................................................................................................................ 10 

UČEBNÍ PLÁN vyššího gymnázia................................................................................................................................. 11 

4. ZÁJMOVÉ KROUŽKY A KURZY PRO DOSPĚLÉ ..........................................................................13 

5. PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY ........................................................................15 

Vedení školy: ................................................................................................................................................................... 15 

Pedagogický sbor: ........................................................................................................................................................... 15 

Ostatní zaměstnanci: ....................................................................................................................................................... 17 

Třídní učitelé a počty žáků (k 30. 9. 2022) .................................................................................................................... 19 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků ................................................................................................................ 20 

6. ROZVOJOVÁ ČINNOST ŠKOLY V OBLASTI MATERIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ ...................24 

7. PŘIJÍMÁNÍ ŽÁKŮ NA GYMNÁZIUM A DO 1. TŘÍDY ZŠ ............................................................25 

Přijímací zkoušky na gymnázium „nanečisto“ ............................................................................................................. 25 

Přijímací zkoušky na osmileté gymnázium ................................................................................................................... 25 

Přijímací zkoušky na čtyřleté gymnázium .................................................................................................................... 25 

Zápis do 1. třídy základní školy ..................................................................................................................................... 25 

8. PROSPĚCH A CHOVÁNÍ ŽÁKŮ ........................................................................................................26 

Osmileté gymnázium – 1. pololetí .................................................................................................................................. 26 



3 

 

Čtyřleté gymnázium – 1. pololetí ................................................................................................................................... 26 

Základní škola – 1. pololetí ............................................................................................................................................. 27 

Osmileté gymnázium – 2. pololetí .................................................................................................................................. 28 

Čtyřleté gymnázium – 2. pololetí ................................................................................................................................... 28 

Základní škola – 2. pololetí ............................................................................................................................................. 29 

Maturitní zkoušky ........................................................................................................................................................... 30 

9. PÉČE O ŽÁKY .......................................................................................................................................31 

Prevence rizikových jevů ................................................................................................................................................ 31 

Příprava k volbě povolání .............................................................................................................................................. 33 

Příprava na vysokou školu ............................................................................................................................................. 34 

Podpůrný program pro žáky – Feuersteinovo instrumentální obohacování ............................................................. 34 

Práce s integrovanými žáky............................................................................................................................................ 34 

Logopedická péče ............................................................................................................................................................ 35 

10. SOUTĚŽE A OLYMPIÁDY .............................................................................................................36 

11. SPORTOVNÍ AKCE .........................................................................................................................42 

Plavecký výcvik ............................................................................................................................................................... 42 

Zimní kurz ....................................................................................................................................................................... 42 

Cykloturistický kurz ....................................................................................................................................................... 42 

Sportovní soutěže a další sportovní  akce ...................................................................................................................... 42 

12. ŠKOLNÍ VÝLETY, EXKURZE, POBYTOVÉ AKCE A ŠKOLY V PŘÍRODĚ ...........................44 

13. AKCE ŠKOLNÍ DRUŽINY, ŠKOLNÍHO KLUBU A STŘEDISKA MLÁDEŽE ........................50 

Pěvecký sbor Melodie a Iuvenes .................................................................................................................................... 50 

Dramatické kroužky BODLO a BODLÁČEK ............................................................................................................. 50 

Ekotým – žáci 2. stupně ZŠ a gymnázia ........................................................................................................................ 51 

Další volnočasové akce pořádané ŠD: ........................................................................................................................... 51 

Dětské centrum: .............................................................................................................................................................. 54 

14. PROJEKTOVÉ DNY A VÝUKOVÉ PROJEKTY ..........................................................................55 



4 

 

15. AKTIVITY A PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI ...........................................................57 

16. HUMANITÁRNÍ ČINNOST ............................................................................................................59 

17. SPOLUPRÁCE S DALŠÍMI SUBJEKTY........................................................................................60 

18. PROJEKTY REALIZOVANÉ Z JINÝCH ZDROJŮ .......................................................................61 

19. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ 

INSPEKCÍ ......................................................................................................................................................63 



5 

 

Základní údaje o škole 

Název školy:   Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov 

Adresa školy:   Koněvova 100, 417 42 Krupka 

Ředitelka školy:   Mgr. Bc. Jana Pucharová 

Právní forma:   Školská právnická osoba 

RED_IZO:    600001431 

IČ:     70901619 

Bankovní spojení:  1065654309/0800 

Tel:    417 861 392, 417 862 507 

Adresa pro dálkový přístup: info@bgbzs.cz, www.bgbzs.cz 

Datová schránka:  4x5mcw9 

Zřizovatel:    Biskupství litoměřické 

Adresa zřizovatele:   Dómské náměstí 1/1, 412 88 Litoměřice 

Rada školské právnické osoby:  Mons. ICLic. Mgr. Martin Davídek 

Bc. Gabriela Doušová 

Mgr. Ivana Růžičková 

Školská rada Biskupského gymnázia, Základní školy a Mateřské školy Bohosudov: 

za pedagogický sbor:  Mgr. Bc. Jitka Helebrantová 

Mgr. Petr Lisner 

    Mgr. Věra Pavlátová, Ph.D. 

za rodičovskou veřejnost:  Mgr. Dagmar Brožová 

Prof. PedDr. Pavel Doulík, Ph.D.   

Ing. Martin Křemenák                                                                    

za zřizovatele:   p. Ivana Fialová   

Mgr. Dagmar Krsová 

Mgr. Jitka Pobijaková 

mailto:info@bgbzs.cz
http://www.bgbzs.cz/


6 

 

1. Přehled součástí školy 

Gymnázium  osmileté IZO 108 019 578 

Gymnázium  čtyřleté  IZO 108 019 578 

Základní škola   IZO 108 037 738  

Mateřská škola   IZO 181 038 811 

Školní družina  IZO 110 017 676 

Školní klub      IZO 181 002 434 

Středisko volného času IZO 181 006 235 

Školní jídelna – výdejna     IZO 150 077 688 



7 

 

2. Přehled oborů 

gymnázium:  

Vzdělávací program Název a kód oboru zařazené třídy 

Gymnázium osmileté Gymnázium, 79-41-K/81 1.A8 – 8.A8 

Gymnázium čtyřleté Gymnázium – všeobecné, 79-41-K/41 1.A4 - 3.A4 

  

základní škola: 

Vzdělávací program Název a kód oboru zařazené třídy 

Základní škola ŠVP ZV č. j. 0109/2016 1. – 9. 

  

 



8 

 

3. Učební plány 

UČEBNÍ PLÁN  1. stupně základní školy 

Předměty Zkratka 1. 2. 3. 4. 5. 
Celkem 

předměty 

Český jazyk ČJ 7 8 8 7 7 37 

Anglický jazyk AJ 0 1 3 3 3 10 

Matematika M 4 4 5 5 5 23 

Informatika INF 0 0 0 2 1 2 

Prvouka PRV 2 2 2 0 0 6 

Přírodověda PŘ 0 0 0 2 2 4 

Vlastivěda VL 0 0 0 2 2 4 

Hudební výchova HV 1 1 1 1 1 5 

Výtvarná výchova VV 2 2 1 1 1 7 

Tělesná výchova TV 2 2 2 2 2 10 

Pracovní činnosti PČ 1 1 1 1 1 5 

Feuersteinovo 

instrumentální 

obohacování 

FIE 1 1 1 1 1 5 

Celkem  20 22 24 26 26 118 

 



9 

 

UČEBNÍ PLÁN  2. stupně základní školy  

Předměty Zkratka 6. 7. 8. 9. 
Celkem 

předměty 

Český jazyk ČJ 4 4 4 4,5 16,5 

Seminář z ČJ SČJ 0,5 0 0 0 0,5 

Cizí jazyk první AJ 3 3 3 3 12 

Cizí jazyk druhý NJ/RJ 0 0 3 3 6 

Matematika M 4 4 4 4,5 16,5 

Informatika INF 2 1 1 1 4 

Dějepis D 2 2 2 2 8 

Občanská výchova OV 1 1 1 1 4 

Zeměpis Z 2 2 2 2 8 

Fyzika F 1 2 2 2 7 

Chemie CH 0 0 2 2 4 

Praktická cvičení 

přírodopis/fyzika 
PCV 0,5 0 0 0 0,5 

Přírodopis PŘ 2 2 2 1 7 

Environmentální výchova EVVO 0 0 0,5 0,5 1 

Výtvarná výchova VV 2 2 1 1 6 

Hudební výchova HV 1 1 1 0 3 

Tělesná výchova TV 2 2 2 2 8 

Etická výchova EV 1 1 1 1 4 

Pracovní činnosti PČ 0 2 0 1 3 

Výchova k volbě 

povolání 
VVP 0 0 0,5 0,5 1 

Feuersteinovo 

isntrumentální 

obohacování 

FIE  1 0 0 0 1 

Celkem  29 29 32 32 122 

Poznámky k učebnímu plánu základní školy: 

• Na 1. stupni je cizím jazykem rozuměn anglický jazyk. 

• Cizí jazyk první na 2. stupni je anglický jazyk (AJ)  

• Cizí jazyk druhý si žáci volí mezi německým jazykem (NJ) a ruským jazykem (RJ). 

• V 6. ročníku se vyučuje seminář z českého jazyka 1 hodina za 14 dní. 

• V 6. ročníku se vyučuje předmět praktická cvičení  přírodopis/fyzika 1 hodina za 14 dní. 

V 1. pololetí školního roku se předmět věnuje přírodopisu, ve 2. pololetí fyzice. 

• V 8. a 9. ročníku se vyučuje výchova k volbě povolání 1 hodina za 14 dní. 

• V 8. a 9. ročníku se vyučuje environmentální výchova 1 hodina za 14 dní. 



10 

 

• U předmětů seminář z českého jazyka, praktická cvičení  přírodopis/fyzika, výchova k volbě 

povolání, environmentální výchova, výtvarná výchova a informatika rozhoduje vedení školy 

podle počtu žáků ve třídě, jestli se bude třída na výuku dělit na poloviny. 

• V 9. ročníku se v 1. pololetí vyučuje 5 hodin matematiky a 4 hodiny českého jazyka, v 2. 

pololetí se tyto počty hodin vymění. 

• Etická výchova je integrovaným předmětem, obsahuje v sobě témata výchovy ke zdraví 

a etické výchovy. Další témata výchovy ke zdraví jsou obsažena v přírodopisu. 

 

UČEBNÍ PLÁN  nižšího gymnázia  

Předmět: Zkratka Prima Sekunda Tercie Kvarta 
Celkem 

předměty 

Český jazyk a 

literatura 
Čj 5 3,5 4 4 16,5 

Cizí jazyk = 

anglický jazyk 
Aj  3 3 3 3 12 

Další cizí jazyk = 

německý jazyk 
Nj 0 3 3 3 9 

Občanská 

výchova 
Ov 1 1 1 1 4 

Dějepis Dě 2 2 2 2 8 

Matematika Ma 5 3,5 4 4 16,5 

Fyzika Fy 2 2 2 2 8 

Zeměpis Ze 2 2 2 2 8 

Chemie Ch 0 2 2 2 6 

Biologie Bi 2 2 2 2 8 

Informatika Iv 1 1 1 1 4 

Hudební výchova Hv 1 1 1 1 4 

Výtvarná výchova Vv 2 1 1 1 5 

Tělesná výchova Tv 2 2 2 2 8 

Religionistika Rg 1 1 1 1 4 

Člověk a svět 

práce 
     INT 

Průřezová témata FIE 1 0 0 0 
+ INT, 

PROJEKT 

Celkem  30 30 31 31 122 

 



11 

 

UČEBNÍ PLÁN vyššího gymnázia  

Předmět 
Zkratka Kvinta = 

I. 

Sexta = 

II. 

Septima 

= III. 

Oktáva = 

IV. 
Celkem předměty 

Český jazyk a 

literatura 

Čj 
4 4 4 4 16 

Cizí jazyk Aj 3 3 3 3 12 

Další cizí jazyk Nj, Rj 3 3 3 3 12 

Základy spol. 

věd 

ZSV 
1 1 2 2 6 

Dějepis Dě 2 2 2 2 8 

Matematika Ma 4 3 4 4 15 

Fyzika Fy 2 2 1 2 7 

Zeměpis Ze 2 2 2 1 7 

Chemie Ch 2,5 2 2,5 0 7 

Biologie Bi 2,5 2 2,5 1 8 

Informatika  Iv 2 1 1 0 4 

Estetická 

výchova HV, 

VV 

EHv, 

EVv 2 2 0 0 4 

Tělesná výchova Tv 2 2 2 2 8 

Religionistika Rg 1 1 1 1 4 

Volit.  předmět I 

La, Dg, 

Rjv, Ij, 

Fj, Šj, 

Ps, ZEM 

0 2 2 2 6 

Volit. předmět II Ak, Nk 0 0 2 2 4 

Volit. předmět 

III 

Ms, Fs, 

Bs, Ls, 

Chs, Zs, 

Ds, (Ak, 

Nk) 

0 0 0 2 + 2 4 

Celkem  33 32 34 33 132 

 

Vysvětlivky k oběma učebním plánům gymnázia:  

INT = integrace předmětu 

PRO = projekt  

Časové dotace 2,5 hodiny znamenají v jednom pololetí 2 hodiny a ve druhém pololetí 3 hodiny 

(vždy proti sobě Bi – Ch).  



12 

 

Cizí jazyk je vyučován v 1. – 8. ročníku víceletého gymnázia (popř. v I. – IV. ročníku čtyřletého 

gymnázia);  

Další cizí jazyk v 2. – 8. ročníku víceletého gymnázia (popř. v I. – IV. ročníku čtyřletého 

gymnázia).  

Vzdělávání v oboru cizí jazyk směřuje k dosažení úrovně B2 podle Společného evropského 

referenčního rámce pro jazyky, vzdělávání v oboru. 

Další cizí jazyk směřuje k dosažení úrovně B1 podle tohoto rámce.  

Vzdělávací obor člověk a svět práce (NG) je integrován vždy po jedné hodině do předmětů: 

občanská výchova (v RVP ZV nazván jako Výchova k občanství), chemie a informatika (v RVP 

ZV nazván jako Informační a komunikační technologie). Vzdělávací obor výchova ke zdraví (NG) 

je integrován dvěma hodinami do předmětu biologie (v RVP ZV nazván jako Přírodopis).  

Předmět zeměpis na VG vychází ze vzdělávacích oborů geografie a geologie.  

Předmět základy společenských věd na VG zahrnuje vzdělávací obor občanský 

a společenskovědní základ (dle RVP G).  

Volitelné předměty I. jsou: výběr z latiny, deskriptivní geometrie, ruského jazyka, francouzského 

jazyka, španělského jazyka, psychologie, základů ekonomie a managementu.  

Volitelné předměty II. jsou: cizojazyčné konverzace.  

Volitelné předměty III. jsou: výběr – semináře z: matematiky, českého jazyka, fyziky, biologie, 

chemie, zeměpisu, dějepisu, ZSV, informatiky – studenti si musí zvolit 2 semináře! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

4. Zájmové kroužky a kurzy pro dospělé 

 

Kroužky   

Anglický jazyk 1. třída     Mgr. Jitka Kolářová, Mgr. Petra Šípová 

Sportovní hry 6. – 9. třída    Mgr. Jakub Wiedner  

Dramatický kroužek BODLÁČEK (2. – 5. tř.) Mgr. Bc. Jana Pucharová, Mgr. Veronika 

Vlasáková 

Dramatický kroužek BODLO (2. stupeň ZŠ a G.) Mgr. Štěpánka Mazáčová 

       Mgr. Veronika Vlasáková 

Ekotým – všichni žáci    Mgr. Věra Pavlátová, Ph.D. 

Bc. Iveta Tomancová 

Keramický kroužek 1     Mgr. M. Panchartková 

Keramický kroužek 2     Šárka Liscová  

Korálky       Mgr. Jitka Jedličková 

Pěvecký sbor Melodie 1. – 5. třída  Mgr. Helena Pechová 

Rytmika předškoláci  Kateřina Pechová 

Pěvecký sbor Iuvenes  Mgr. Michal Šťastný 

Sporťáček – PT + 1. třída  Mgr. Lenka Trtíková 

Sporťák 2. – 5. třída Mgr. Jakub Wiedner 

Šikulky – 1. – 3. třída  Mgr. Dagmar Krsová 

Školní časopis všichni žáci  Mgr. Petra Dragounová 

  Klára Maulis Volková 

Vaření 2. – 5. třída     Iveta Bodláková 

Vaření 6. – 9. třída + nižší gymnázium  Iveta Bodláková 

Základy informatiky 2. – 4. třída    Bc. Iveta Tomancová 

Kurzy pro dospělé 

Kurz anglického jazyka pro dospělé I  Gabriela Klihavcová 

Kurz anglického jazyka pro dospělé II  Gabriela Klihavcová 



14 

 

Kurz italského jazyka pro dospělé   Alice Macková 

Kurzy SPS metody pro dospělé   Bc. Eva Kučerová 

Cvičení SPS       Bc. Eva Kučerová 

FIE pro dospělé      Mgr. Bc. Jana Pucharová 

Keramika pro dospělé     Mgr. Šárka Liscová 

Dětské centrum pro rodiče a děti    Jana Vynšová       



15 

 

5. Personální zabezpečení činnosti školy 

Vedení školy: 

Ředitelka   Mgr. Bc. Jana Pucharová Čj, FIE 

Statutární zástupce   Mgr. Petr Lisner  Z, TV, prevence rizikových jevů 

Zástupce ředitele Mgr. Helena Bradáčová Bi, Ch 

Mgr. Jiří Breu Rg, Dě 

Mgr. Věra Pavlátová, Ph.D. Bi, Ch, projektová manažerka, koordinátorka 

ŠVP, EVVO 

Pedagogický sbor: 

Bočková Alena  AJ, vychovatelka školního klubu  

Bodláková Iveta  Rj, Nj, vychovatelka školního klubu 

Petr Částek   Fy 

Dragounová Petra, Mgr. MD 

Dvořáková Lucie  asistentka pedagoga MŠ, vychovatelka přípravné třídy 

Flenerová Markéta, Bc. AJ, TV 

Fojtíková Adéla   asistentka pedagoga 

Haspelová Růžena, Mgr.  1. stupeň ZŠ 

Helebrantová Jitka, Mgr. Bc. M, Fy, ZEM 

Hodková Barbora, Mgr. VV  

Hrycenková Ludmila, Mgr.  ČJ, D 

Janotka Martin, Mgr.  Fy 

Jedličková Jitka, Mgr.  Inf, koordinátorka ICT 

Kafková Renáta, Mgr.  ČJ, VVP, výchovná a karierová poradkyně, předsedkyně předmětové 

komise ČJ 

Klabanová – Viletová Stanislava – vychovatelka školního klubu 



16 

 

Kollárová Radka, Mgr. ZSV, Psychologie, TV, prevence rizikových jevů  

Kolářová Jitka, Mgr.  1. stupeň ZŠ 

Kovářová Zuzana  asistentka pedagoga 

Krúpová Nela, Mgr.   MD 

Kučerová Eva, Bc.  učitelka MŠ 

Kuželová Jana, Mgr.  Ch, Př, Bi – předsedkyně předmětové komise Př, Ch, Z 

Kvasňová Dagmar   asistentka pedagoga 

Lachmanová Lucie, Mgr.  ČJ, NJ 

Liscová Šárka   asistentka pedagoga, vychovatelka ŠD 

Maulis-Volková Klára asistentka pedagoga 

Mazáčová Štěpánka, Mgr. Nj, Čj 

Olžbut Antonín  Inf 

Panchartková Marie, Mgr.  vychovatelka školní družiny  

Pavková Yvona  asistentka pedagoga 

Pavlát Michal, Bc.  Inf  

Pavlátová Veronika   učitelka MŠ 

Pechová Helena, Mgr. 1. stupeň ZŠ, vedoucí metodického sdružení 1. stupně ZŠ 

Pelcová Veronika, Ing. asistentka pedagoga 

Rubášová Eva, Mgr.  speciální pedagog 

Říhová Petra, Mgr.  AJ 

Schenk David, Mgr.  ČJ, TV, PČ, Fy, EV 

Sedláčková Dominika, Mgr. učitelka přípravné třídy 

Slívová Marie, Mgr.  M, AJ 

Stejskal Petr, Mgr.  ŠJ, Z 



17 

 

Svobodová Ivana, Mgr. M, Ch, koordinátorka ŠVP pro ZŠ, předsedkyně předmětové komise 

M, Fy, Dg, Inf 

Šedivec Pavel, Mgr.  D, Z – předseda předmětové komise D, OV, ZSV, EV 

Šedivcová Jana, Mgr.  ČJ - MD 

Ševčíková Marie, Ing.Mgr. M, Rg 

Šípová Petra, Mgr.  ČJ, AJ 

Šmídová Tereza, Bc.  asistentka pedagoga 

Šťastný Michal, Mgr.  HV, OV, ZSV 

Švarcová Pavlína  vychovatelka školní družiny 

Tomancová Iveta, Bc.  asistentka pedagoga 

Trtíková Lenka, Mgr.  MD 

Veverková Barbora  asistentka pedagoga 

Vítů Valerie   M, Inf  

Vlasáková Veronika, Mgr.  1. stupeň ZŠ, PČ 

Vojířová Zuzana, Bc.  učitelka MŠ 

Wiedner Jakub, Mgr.  TV, AJ 

Wiednerová Klára, Mgr.  ČJ, TV, předsedkyně předmětové komise TV 

Zimová Vendula, Mgr. 1. stupeň ZŠ, logopedická náprava 

Zmítková Vendula, Mgr. AJ, NJ 

Živná Michaela, Mgr.  AJ, předsedkyně předmětové komise cizích jazyků 

Ostatní zaměstnanci: 

Bačková Jindřiška  uklízečka 

Čičková Štěpánka  uklízečka 

Demeterová Daniela  vrátná 

Fialová Ivana   administrativní pracovnice  



18 

 

Fiedlerová Michaela  administrativní pracovnice  

Kasjanová Anna  uklízečka 

Kozlová Marie  dlouhodobá výpomoc v jídelně 

Laštovková Miluše  kuchařka 

Lukešová Olga  uklízečka 

Migulská Taťána   kuchařka 

Nikonova Olena  uklízečka – do listopadu 2021 

Nedbalová Hana  uklízečka 

Nováková Emílie   uklízečka 

Petrová Milena  uklízečka 

Račák Karel   vrátný 

Rejman Jaroslav  pomocný školník 

Šlandorová Lucie   uklízečka  

Watzek Jiří   školník, topič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

Třídní učitelé a počty žáků (k 30. 9. 2022) 

Základní škola 

Přípravná třída 12 žáků – Mgr. Dominika Sedláčková 

1.A 23 žáci   Mgr. Vendula Zimová (+ 1 žák podle §38) 

2.A 24 žáci Mgr. Jitka Kolářová 

3. A 24 žáci  Mgr. Veronika Vlasáková 

4. A 24 žáci Mgr. Helena Pechová 

5. A 24 žáci Mgr. Růžena Haspelová (+ 1 žák podle §38) 

6. A 23 žáci Mgr. Michaela Živná 

7. A 28 žáků Mgr. Jana Kuželová 

8. A 24 žáci Mgr. Klára Wiednerová 

9. A 25 žáků Mgr. Petr Lisner 

Gymnázium osmileté 

1.A8 30 žáků Mgr. Štěpánka Mazáčová 

2.A8 29 žáků  Mgr. Ludmila Hrycenková (+ 1 žák podle §38) 

3.A8 29 žáků  Bc. Markéta Flenerová 

4.A8 30 žáků Mgr. Pavel Šedivec 

5.A8 23 žáci Mgr. Lucie Lachmanová 

6.A8 25 žáků Mgr. Marie Slívová 

7.A8 17 žáků  Mgr. Jitka Helebrantová 

8.A8 17 žáků Mgr. Radka Kollárová 

Gymnázium čtyřleté 

1.A4 23 žáci Mgr. Michal Šťastný 

2.A4 20 žáků  Mgr. Věra Pavlátová, Ph.D. 

3.A4 20 žáků Bc. Petra Říhová 



20 

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

A. Bočková  - Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023 

I.Bodláková  - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

Mgr. H. Bradáčová  - „Zimní škola biologie“ v rámci projektu Podpora polytechnického 

vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji 29. – 30. 9. 2022, 18,5 hodiny 

- Konference církevních škol a školských zařízení 2022, 2. – 4. 11. 2022, 

20 hodin, České Budějovice 

- Konzultační seminář pro management škol - 29. 11. 2022, 3 hodiny 

-  „Zimní škola biologie“ v rámci projektu Podpora polytechnického 

vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji – 20. – 21. 02. 2023, 19,5 

hodiny 

- Odborná metodická skupina pro biologii v rámci projektu „Podpora 

polytechnického vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji“, přednáška 

PhDr. David Čáp, Ph.D.: Budování pozitivní atmosféry v třídním 

kolektivu, o chování žáků a o tom, jak na nejčastější problémy ve třídě, 9 

hodin 

- miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

Mgr. J. Breu - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

L. Dvořáková  - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

Bc. M. Flenerová - Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická TU Liberec 

- Kemp OVOV – teorie a praxe pro učitele TV 16. – 18. 11. 2022 

A.Fojtíková - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

R. Haspelová - Konference FIE/MIU Praha 11. 11. 2022 

Mgr. Bc. J. Helebrantová - Seminář Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023 

- Jak na výročku - workshop 23. 2. 2023 

- Konference Počítač ve škole 4. – 6. 4. 2023 

- Internetové výzvy – webinář2. 5. 2023 

- Video setkání JA s učiteli studentských firem 6. 6. 2023 

Mgr. B. Hodková - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

B. Hricáková  - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

Mgr. L. Hrycenková  - Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023  



21 

 

 

- Životní vzdělávání – Online aplikace jako pomocník učitele  

Mgr. M. Janotka  - Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023 

Mgr. R. Kafková - Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023 

Mgr. R. Kollárová - Práce OSPOD – záškoláctví, sebepoškozování, výchovné problémy 19. 10. 

2022 

   -Vedení rozhovoru s dětmi pro pedagogické pracovníky 4. 11. 2022 

   - Kemp OVOV – teorie a praxe pro učitele TV 16. – 18. 11. 2022 

   - „Nové“ omamné a psychotropní látky na našich školách 12. 4. 2023 

 

Mgr. J. Kolářová - FIE BASIC – 64 hodiny 

 

Mgr. J. Kuželová - Seminář Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023  

D. Kvasňová  - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023  

Mgr. L. Lachmanová - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

 

Mgr. P. Lisner  - Seminář Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023 

 

K. Maulis – Volková  - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

Mgr. Š. Mazáčová - Seminář Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023 

 

A.Olžbut  - studium PF UJEP 

   - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

 

Z. Oravcová  - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

 

Mgr. M. Panchartková   

 

Mgr. V. Pavlátová, Ph.D.  - Letní škola chemie - 15. 8. – 17. 8. 2022 

- Chemické fórum Ústeckého kraje dne 06. 10. 2022 

- Konference Ekoškoly „Změňme klima“ dne 01. 02. 2023 

- Seminář Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole – 03. 02. 2023 

- Zimní škola chemie – 22. – 23. 02. 2023 

- Schůze Poradního sboru EVVO ÚK – 16. 11. 2022 + 20. 3. 2023 + 15. 6. 2023 

- Semináře pro žadatele a příjemce projektů OP JAK – průběžně 

 

V. Pavlátová  - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

 

Mgr. H. Pechová - Wellbeing cesta k harmonizaci vztahů, LANGMaster.com 3. 2. 2023  



22 

 

- Konference Vzdělání pro budoucnost 2023, Praha, Mensa ČR 22. – 24. 4. 

2023 

Ing. V. Pelcová - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

Mgr. J. Pucharová - Setkání ředitelů církevních škol a školských zařízení České Budějovice 2. – 

4. 11. 2022 

Mgr. E. Rubášová - Konference FIE/MIU Praha 11. 11. 2022 

- Schůzka výchovných poradců SŠ PPP Teplice 5. 1. 2023 

   - Schůzka výchovných poradců ZŠ PPP Teplice 11. 1. 2023 

- Partnerská kooperace – hospitace SPP.  Návštěva ŠPP ZŠ Máchovo náměstí, 

Děčín   22. 2. 2023 - 4 hodiny 

   - Schůzka MAP Magistrát Teplice 20. 3. 2023 

   - Schůzka výchovných poradců ZŠ PPP Teplice 12. 4. 2023 

Mgr. P. Říhová - dokončení magisterského studia na PF UJEP 

- Wellbeing cesta k harmonizaci vztahů, LANGMaster.com 3. 2. 2023 

Mgr. D. Schenk - FIE standard – 80 hodin 

- Kemp OVOV – teorie a praxe pro učitele TV 16. – 18. 11. 2022 

-Wellbeing cesta k harmonizaci vztahů, LANGMaster.com 3. 2. 2023 

Mgr. D. Sedláčková - FIE BASIC doplňující - 64 hodiny 

Mgr. M. Slívová  - Základy v Techambition (webinář) 7.9.2022   

- Seminář Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023 

   - Psychohygiena a mentální odolnost pro učitele (webinář) 13.6.2023   

Mgr. P. Stejskal - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

 

Mgr. I. Svobodová - Zimní škola chemie – v rámci projektu Podpora polytechnického vzdělávání 

a gramotností v Ústeckém kraji 7.12. – 8.12. 2022 

- Zimní škola chemie – v rámci projektu Podpora polytechnického vzdělávání 

a gramotností v Ústeckém kraji 1.2. - 2.2. 2023 

- Wellbeing cesta k harmonizaci vztahů, LANGMaster.com 3. 2. 2023  

- Konference Vzdělání pro budoucnost 2023, Praha, Mensa ČR 22. – 24. 4. 

2023 

Mgr. P. Šedivec - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 



23 

 

 

Mgr. J. Šedivcová - Prevention of sexual exploitation and abuse (PSEA) 9. 6. 2023 

Školení pro examinátory zkoušky A2 z češtiny pro trvalý pobyt v ČR 22. 8. 

-23. 10. 2023 – 42 hodiny  

 

Mgr. M. Ševčíková  - Jak učit matematiku na ZŠ poutavě 5. 10. 2022 

-miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

 

Mgr. P. Šípová Seminář Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023 

 

Bc. T.  Šmídová - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

   - Kemp OVOV – teorie a praxe pro učitele TV 16. – 18. 11. 2022 

 

P. Švarcová  - studium PF UJEP 

   

Bc. I. Tomancová - dokončení studia PF UJEP  

   - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

B. Veverková  - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

V. Vítů  - studium Matematika – Informatika PřF UJEP  

- miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

 

Mgr. V. Vlasáková - Seminář Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023 

Bc. Z. Vojířová - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

Mgr. J. Wiedner - Kemp OVOV – teorie a praxe pro učitele TV 16. – 18. 11. 2022 

- miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

Mgr. K. Wiednerová- Kemp OVOV – teorie a praxe pro učitele TV 16. – 18. 11. 2022 

  

- FIE BASIC doplňující - 24 hodin 

 

Mgr. V. Zimová - FIE BASIC doplňující - 24 hodin 

  

Bc. V. Zmítková  - Seminář Wellbeing, cesta k harmonizaci vztahů ve škole 3. 2. 2023 

 

Mgr. M. Živná  - miniochutnávka FIE/MIU 3. 2. 2023 

 



24 

 

6. Rozvojová činnost školy v oblasti materiálního 

zabezpečení 

 

Během hlavních prázdnin byly vymalovány některé učebny. 

V tělocvičně byl zcela vyměněn topný systém. 

      Během hlavních prázdnin proběhla velká oprava výdejny jídla a zázemí pro kuchařky. 

Zrekonstruovány byly chlapecké toalety v přízemí a také díky havárii toalety v 1. patře 

gymnázia. 

Ve školním roce byl zakoupen nový nábytek do učebny výtvarné výchovy, do učebny fyziky a 

chemie a do některých kabinetů. Novým nábytkem byla vybavena učebna mateřské školy, a to i 

o sportovní materiál.   

Průběžně se vyměnily některé počítače, dataprojektory a tiskárny.  

Obměnily se některé učebnice. 

Díky projektové činnosti školy byly rozšířeny i prvky na zahradě, a to o dětské prvky, tak o 

prvky outdoorové. Venkovní prostor byl obohacen vyvýšenými záhony a vybudována venkovní 

učebna. 



25 

 

7. Přijímání žáků na gymnázium a do 1. třídy ZŠ  

Přijímací zkoušky na gymnázium „nanečisto“ 

Konaly se 21. 2. 2023 pro uchazeče do obou druhů gymnázia,28. 2. 2023 proběhly konzultace pro 

zájemce. Přijímací zkoušky nanečisto i konzultace se setkaly s velkým zájmem. 

Přijímací zkoušky na osmileté gymnázium  

Na gymnázium se konaly jednotné přijímací zkoušky podle rozpisu Cermatu.  

Celkem se přihlásilo 48 žáků, z toho bylo přijato 20 žáků. 

Přijímací zkoušky na čtyřleté gymnázium  

Na gymnázium se konaly jednotné přijímací zkoušky podle rozpisu Cermatu  

Celkem se přihlásilo 95 žáků, přijati byli 24 žáci. 

Zápis do 1. třídy základní školy 

Zápis do 1. třídy základní školy se konal v sobotu 15. dubna 2023. Byla stanovena nová kritéria 

přijímání žáků, a to tak, že byli přednostně přijati sourozenci žáků již navštěvujících školu, děti 

zaměstnanců školy, z ostatních uchazečů se vybrali ti, kteří nejlépe splnili další kritéria, která byla 

zveřejněna na webu školy. K zápisu bylo přihlášeno 46 dětí.  

Celkem bylo přijato 25 žáků. 



26 

 

8. Prospěch a chování žáků 

Osmileté gymnázium – 1. pololetí 

Prospěch  

Třída Vyznamenání Prospělo Neprospělo Nehodnocen Průměr Celkem 

1.A8 28 2 0 0 1,245 30 žáků 

2.A8 21 8 0 0 1,244 29 žáků 

3.A8 11 16 0 2 1,445 30 žáků 

4.A8 14 13 0 0 1, 382 30 žáků 

5.A8 9 14 0 0 1,516 23 žáci 

6.A8 4 18 1 2 2,142 26 žáků 

7.A8 8 10 0 0 1,619 18 žáků 

8.A8 4 12 1 0 1,794 17 žáků 

 

Chování 

Třída Pochvala 

tř. učitele 

Pochvala 

ředitele 

Napomenutí 

tř. učitele 

Třídní  

důtka 

Důtka 

ředitele 

2. stupeň  

z chování 

3. stupeň  

z chování 

1.A8 18 0 0 0 0 0 0 

2.A8 0 0 0 0 0 0 0 

3.A8 3 0 0 0 1 0 0 

4.A8 3 0 0 0 0 0 0 

5.A8 11 0 0 0 0 0 0 

6.A8 1 0 3 4 4 0 0 

7.A8 24 7 0 0 2 0 0 

8.A8 6 0 3 0 0 0 0 

Čtyřleté gymnázium – 1. pololetí 

Prospěch  

Třída Vyznamenání Prospělo Neprospělo Nehodnocen Průměr Celkem 

1.A4 3 20 2 0 1,962 26 žáků 

2.A4 0 17 3 0 2,405 20 žáků 

3.A4 5 13 0 2 1,781 20 žáků 

Chování 

Třída Pochvala 

tř. učitele 

Pochvala 

ředitele 

Napomenutí 

tř. učitele 

Třídní 

důtka 

Důtka 

ředitele 

2. stupeň z 

chování 

3. stupeň  

z chování 

1.A4 8 0 1 3 0 0 0 

2.A4 0 0 4 1 1 0 0 

3.A4 21 6 0 0 0 0 0 



27 

 

Základní škola – 1. pololetí 

Prospěch 

Třída Vyznamenání Prospělo Neprospělo Nehodnocen Průměr Celkem 

1.A 24 0 0 0 1,000 24 žáci 

2.A 25 0 0 0 1,000 25 žáků 

3.A 24 0 0 0 1,000 24 žáci 

4.A 22 2 0 0 1,149 24 žáci 

5.A 24 1 0 0 1,152 25 žáků 

6.A 15 6 0 0 1,414 21 žák 

7.A 19 9 0 0 1,434 28 žáků 

8.A 13 11 1 0 1,492 25 žáků 

9.A 18 7 0 0 1,329 23 žáci 

 

Chování 

Třída Pochvala 

tř. učitele 

Pochvala  

ředitele 

Napomenutí 

tř. učitele 

Třídní 

důtka 

Důtka 

ředitele 

2. stupeň  

z chování 

3. stupeň  

z chování 

1.A 0 0 0 0 0 0 0 

2.A 0 0 0 0 0 0 0 

3.A 0 0 0 0 0 0 0 

4.A 0 2 0 0 0 0 0 

5.A 0 0 0 0 0 0 0 

6.A 3 0 0 1 1 0 0 

7.A 5 0 0 0 2 0 0 

8.A 0 0 0 1 1 0 0 

9.A 12 0 0 3 0 0 0 

 
 

 

 



Osmileté gymnázium – 2. pololetí 
Prospěch  

Třída Vyznamenání Prospělo Neprospělo Nehodnocen Průměr Celkem 

1.A8 28 2 0 0 1,207 30 žáků 

2.A8 22 7 0 0 1,292 29 žáků 

3.A8 10 18 1 0 1,542 29 žáků 

4.A8 19 11 0 0 1,287 30 žáků 

5.A8 9 14 0 0 1,613 23 žáci 

6.A8 4 22 0 0 1,956 26 žáků 

7.A8 8 11 0 0 1,809 19 žáků 

8.A8 6 11 0 0 1,605 17 žáků 

 

Chování 

Třída Pochvala 

tř. učitele 

Pochvala  

ředitele 

Napomenutí 

tř. učitele 

Třídní 

důtka 

Důtka 

ředitele 

2. stupeň  

z chování 

3. stupeň 

 z chování 

1.A8 12 9 1 0 0 0 0 

2.A8 21 8 0 0 0 0 0 

3.A8 10 8 0 0 0 0 0 

4.A8 2 16 0 0 0 0 0 

5.A8 3 4 0 0 0 0 0 

6.A8 8 8 5 2 0 0 0 

7.A8 7 8 0 0 0 0 0 

8.A8 8 8 0 0 0 0 0 

Čtyřleté gymnázium – 2. pololetí 

Prospěch 

Třída Vyznamenání Prospělo Neprospělo Nehodnocen Průměr Celkem 

1.A4 3 20 2 0 2,068 25 žáků 

2.A4 1 19 0 0 2,288 20 žáků 

3.A4 7 13 0 0 1,862 20 žáků 

  

Chování 

Třída Pochvala 

tř. učitele 

Pochvala 

ředitele 

Napomenutí 

tř. učitele 

Třídní 

důtka 

Důtka 

ředitele 

2. stupeň  

z chování 

3. stupeň  

z chování 

1.A4 4 1 0 1 1 0 0 

2.A4 3 1 6 2 2 0 0 

3.A4 30 6 0 0 0 0 0 



29 

 

 

 

Základní škola – 2. pololetí 

Prospěch 

Třída Vyznamenání Prospělo Neprospělo Průměr Celkem 

1.A 24 0 0 1,000 24 žáci 

2.A 24 0 0 1,042 24 žáci 

3.A 24 1 0 1,106 25 žáků 

4.A 25 0 0 1,093 25 žáků 

5.A 16 2 0 1,183 18 žáků 

6.A 19 8 0 1,399 27 žáků 

7.A 9 15 0 1,452 24 žáci 

8.A 18 7 0 1,374 25 žáků 

9.A 5 20 1 1,670 26 žáků 

 

Chování 

Třída Pochvala  

tř. učitele 

Pochvala 

ředitele 

Napomenutí 

tř. učitele 

Třídní 

důtka 

Důtka 

ředitele 

2. stupeň  

z chování 

3. stupeň  

z chování 

1.A 0 2 0 0 0 0 0 

2.A 0 10 0 0 0 0 0 

3.A 18 7 0 0 0 0 0 

4.A 1 13 0 0 0 0 0 

5.A 0 8 0 0 0 0 0 

6.A 20 2 0 1 1 1 0 

7.A 23 10 0 0 0 0 0 

8.A 10 5 0 0 0 0 0 

9.A 23 6 5 1 0 0 0 

  



30 

 

 

 

Maturitní zkoušky 

Celkový počet maturantů - 17 

Stupeň hodnocení  

prospěchu 

Prospěl s vyznamenáním 7 

Prospěl  8 

Neprospěl  2 

 



31 

 

9. Péče o žáky  

Prevence rizikových jevů 

Na škole působí čtyři preventisté rizikových jevů, kteří jako každoročně sestavili roční preventivní 

program pro aktuální školní rok. Součástí tohoto programu je nabídka velkého množství 

volnočasových aktivit, ve kterých se dají zájmy žáků dobře podchytit, dále pak přednášky, besedy, 

workshopy, projekty apod.  

Byly zavedeny pravidelné třídnické hodiny, na 2. stupni ZŠ a ve třídách nižšího gymnázia každý 

týden, na vyšším gymnáziu každý měsíc, podle potřeby i častěji. 

Velmi dobře pracuje školní parlament, který se také pravidelně schází a řeší eventuální problémy 

žáků. 

7. – 9. 9. 2022 Adaptační kurz Děčínský Sněžník – 1.A4 

12. – 14. 9. 2022 Adaptační kurz Děčínský Sněžník – 6.A 

14. – 16. 9. 2022 Adaptační kurz Děčínský Sněžník – 1.A8 

19. – 21. 9. 2022 Adaptační kurz Děčínský Sněžník – 5.A8 

27. 9. 2022 Styly učení – 1.A8 

1. 10. 2022 Charitativní běh Krupkou  

10. 10. 2022 Beseda Eutanázie, hospicová péče – 7.A8, 3.A4 

25. 10. 2022 Styly učení – 5.A8 

25. 10. 2022 READYCON (trh práce) – 7.A8, 8.A8, 3.A4 

3. 11. 2022 Beseda Práce policie, šikana, kyberšikana – 7.A 

3. 11. 2022 Beseda Práce policie, šikana, kyberšikana – 8.A 

3. 11. 2022 Beseda Práce policie, šikana, kyberšikana – 9.A 

8. 11. 2022 Styly učení – 1.A4 

11. 11. 2022 Lví očko - vyšetření zraku – přípravná třída + MŠ 

21. 11. 2022 Beseda Jsi online – 4.A 

21. 11. 2022 Beseda Na startu mužnosti – 6.A chlapci 

21. 11. 2022 Beseda Na startu mužnosti – 1.A8 chlapci 

21. 11. 2022 Beseda Dospívám – 6.A + 1.A8 děvčata 



32 

 

21. 11. 2022 Přednáška První pomoc a určování krevních skupin – 7.A8 

22. 11. 2022 Beseda Jsi online – 5.A 

21. 11. 2022 Beseda Jsi online – 6.A 

21. 11. 2022 Beseda Jsi online – 1.A8 

22. 11. 2022 Beseda Já a moje já (emoce, sebepoznání) – 6.A 

22. 11. 2022 Beseda Bát se či nebát (stres, poruchy PP, sebepoznání) – 7.A8 

22. 11. 2022 Beseda Bát se či nebát (stres, poruchy PP, sebepoznání) – 8.A8 

23. 11. 2022 UNILINK – přednáška o studiu v zahraničí – 7.A8, 8.A8, 3.A4 

1. 12. 2022 Beseda Práce policie, šikana, kyberšikana – 2.A8 

1. 12. 2022 Beseda Práce policie, šikana, kyberšikana – 3.A8 

1. 12. 2022 Beseda Práce policie, šikana, kyberšikana – 4.A8 

5. 12. 2022 Prezidentský mítink (studentské prezidentské volby) 9.A, 4.A8- 8.A8, 1.A4 – 3.A4 

5. 12. 2022 Přednáška První pomoc a určování krevních skupin – 3.A4 

9. 12. 2022 Kráčej bezpečně světem – projekt SŠ pro 1. stupeň ZŠ 7.A8 + 2.A 

20. 12. 2022 Kráčej bezpečně světem – projekt SŠ pro 1. stupeň ZŠ 7.A8 + 1.A 

20. 12. 2023 Školní ples organizovaný žáky školy – 9. A, 4.A8 – 8.A8, 1.A4 – 3.A4 

18. 1. 2023 Jak citovat (prevence plagiátorství) – 6.A8 

25. 1. 2023 Jak citovat (prevence plagiátorství) – 2.A4 

26. 1. 2023 Beseda Práce policie, šikana, kyberšikana – 1.A 

26. 1. 2023 Beseda Práce policie, šikana, kyberšikana – 3.A 

26. 1. 2023 Beseda Práce policie, šikana, kyberšikana – 5.A 

13. 2. 2023 Terezín – workshop – 4.A8 

20. 2. 2023 Beseda pro ZEM Obchodní a marketingové strategie 

13. 3. 2023 Dentální hygiena – program pro přípravnou třídu a MŠ 

17. 3. 2023 Prevence sexuálního násilí – workshop – 5.A8, 1.A4 

18. 3. 2023 Maturitní ples 

21. 3. 2023 Preventivní program – návštěva teplické nemocnice – MŠ + PT 

19. 4. 2023 Beseda Média – 7.A8, 3.A4 



33 

 

20. 4. 2023 Mediální výchova - 8. A 

27. 4. 2023 Pietní akt na Prokopce – 9.A, 5.A8 

15. 6. 2023 Letní akademie + zahradní slavnost – základní škola 

16. 6. 2023 Terezín – workshop – 9.A 

Spolupráce s KPPP Plzeň 

Po celý školní rok spolupracovala se školou Křesťanská pedagogicko-psychologická poradna 

z Plzně. Pracovnice pravidelně přijížděly do školy, kde šetřily žáky s poruchami, ale i žáky nadané, 

věnovaly se screeningu dětí z mateřské školy, šetřily školní zralost. Nabídly také pro celé třídní 

kolektivy dvouhodinové školení Styly učení. Byly nápomocny v krizových situacích, které ve škole 

nastaly. 

Spolupráce s dalšími poradenskými zařízeními: 

PPP Teplice 

SPC Teplice 

Demosthenes Ústí nad Labem 

 

Příprava k volbě povolání 

Na základní škole je v 8. a 9. třídě zařazen do výuky podle ŠVP vzdělávací předmět příprava 

k volbě povolání. Je realizován výchovnou poradkyní Mgr. Renátou Kafkovou jedenkrát v týdnu. 

Mimo tyto hodiny se Mgr. Kafková věnuje žákům a jejich rodičům čtyři hodiny týdně podle potřeb. 

Mgr. Kafková se též věnuje karierovému poradenství určenému žákům gymnázia. Zajišťuje pro 

maturanty dostatek informací o vysokých školách jak z časopisů a Učitelských novin, tak umožňuje 

prezentace zástupců vysokých škol v předmaturitních či maturitních ročnících. Žákům je 

doporučována přehlídka vysokých škol Gaudeamus.  

V přípravě na povolání byla Mgr. Kafková v kontaktu s Křesťanskou pedagogicko-psychologickou 

poradnou z Plzně. 

Žáci z 9. třídy ZŠ postoupili na tyto střední školy: 

Biskupské gymnázium, ZŠ a MŠ Bohosudov     3 

Gymnázium Teplice         5 

Obchodní akademie a jazyková škola, Ústí nad Labem    3 

Střední škola AGC - předškol.  a mimoškol. pedag.     1 



34 

 

Severočeská střední škola - předškol.  a mimoškol. pedag.    1 

Gymnázium Ústí nad Labem, Jateční       1 

Gymnázium a SPŠ Duchcov – Geodézie       1 

Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice – doprav. prostř.    1 

Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice – informační technologie   1 

SPŠ Ústí nad Labem – elektrotechnika      1 

SPŠ Ústí nad Labem - strojírenství       1 

SŠ stavební a strojní Teplice – mechanik opravář motor. vozidel   1   

VOŠ zdravotnická a SŠ zdravotnická Ústí nad Labem – praktická sestra  1 

VOŠ zdravotnická a SŠ zdravotnická Ústí nad Labem – asistent zub. technika 3 

SOŠ Litvínov - Hamr - umělecký truhlář      1 

Příprava na vysokou školu 

Žáci 2. a 3. ročníku vyššího stupně gymnázia pod vedením učitelů (zadavatelů) zpracovávají 

ročníkové práce v oborech, které je zajímají a velmi často korespondují s výběrem vysoké školy. 

Žáci si tím prohlubují nejen odbornost ve vybraném tématu, ale učí se i formálnímu zpracování 

větších prací (citace, členění textu, apod.). Ve 3. ročníku posuzuje ročníkovou práci i oponent, který 

připomínkuje práci a při prezentaci může klást žákovi otázky. Veřejnou prezentací se žák učí 

obhájit svou práci, objasnit postoje a přesvědčit o správných závěrech své práce.  

Podpůrný program pro žáky – Feuersteinovo instrumentální obohacování 

Do ŠVP byla pro žáky 1. – 6. třídy a primu gymnázia zavedena jedna hodina programu FIE, kde 

žáci pracují podle Feuernsteinovy metody instrumentálního obohacování v menších skupinách. 

Metoda umožňuje žákům lépe získat kompetence k učení a vyrovnat možnou nerovnováhu 

v kognitivních funkcích mozku. 

Práce s integrovanými žáky 

Ve škole k 30. 9. 2022 byli integrováni žáci s poruchami učení, s poruchami chování, se smyslovým 

postižením a PAS. Bylo to, 34 žáků na základní škole a 24 žáci na gymnáziu. Všem těmto žákům 

byla poskytnuta doporučená podpůrná opatření, přiděleni asistenti pedagoga nebo vypracovány 

individuální plány vždy podle doporučení PPP nebo SPC.   

Pro žáky 1. třídy s grafomotorickými potížemi nabídla Mgr. Eva Rubášová grafomotorický kurz. 



35 

 

Logopedická péče 

Dětem z mateřské školy a z přípravné třídy ZŠ se pravidelně věnovala Mgr. Sedláčková. 

Žákům s řečovými vadami v základní škole se věnovala Mgr. Vendula Zimová.  

Pracovnice pracovaly s dětmi a žáky podle pokynů klinického logopeda. 



36 

 

10. Soutěže a olympiády 

PŘÍRODOVĚDNÝ KLOKAN 

Junior – třídy 1.A4, 2. A4, 6.A8 -  8 žáků 

Kadet - 8. a 9. třída ZŠ a 3.A8 a 4.A8 gymnázia - 20 žáků 

 

MATEMATICKÁ OLYMPIÁDA 

Okresní kolo - Radek Adamec 1.A8, Pham Gia Ming 1.A8 

 

LOGICKÁ OLYMPIÁDA 

Základního kola Logické olympiády se v průběhu října zúčastnil celkem 119 žák naší školy.  

1. stupeň ZŠ – 60 žáků 

        2. stupeň ZŠ – 9 žáků 

        NG – 48 žáků 

  VG - 2 žáků 

Krajské kolo: Jan Arnold (4.A), K. Křemenáková (4.A), K. Komínková (4.A) 

 

PANGEA  

Základního kola PANGEY se  zúčastnilo celkem  žák naší školy.  

1. stupeň ZŠ – 33 žáků 

        2. stupeň ZŠ – 8 žáků 

        NG – 80 žáků 

Celostátní kolo: Petr Ševčík (3.A8) - 8. místo 

 

PYTHAGORIADA 

Školní kolo: 6.A – 22 žáci 

   1.A8 – 28 žáků 

 

BOBŘÍK INFORMATIKY 

 

Účast 4. A a 5. A 1. stupně ZŠ a 2. stupně ZŠ a celého gymnázia 

 

 



37 

 

 

DĚJEPISNÁ OLYMPIÁDA   

Školní kolo: 1. kategorie   1. místo Adam Doulík 4.A8 

2. místo Matyáš Matouš 4.A8 

3. místo Jan Vacek 4.A8 

        2. kategorie  1. místo Tomáš Trenkvic 3.A4 

2. místo Petr Šuman 3.A4  

3. místo Bohumil Janýr 7.A8  

    Okresní kolo: 1. kategorie   1. místo Matyáš Matouš 4.A8 

     3. místo Jan Vacek 4.A8 

     5. místo Adam Doulík 

       2. kategorie  4. místo Petr Šuman 3.A4 

     5. místo Bohumil Janýr 7.A8 

 6. místo Tomáš Trenkvic 3.A4 

 

ZEMĚPISNÁ OLYMPIÁDA   

     Okresní kolo: kategorie A  Eduard Mareš (1.A8), Vít Kvasňa (6.A), Jakub Řezáč (6.A) 

        kategorie B Petr Ševčík (2.A8), Michal Folget (2.A8), Jáchym Patzl (7.A) 

        kategorie C  Jan Vacek (4.A8), Jan Rheis (4.A8), Matyáš Matouš (4.A8) 

kategorie D  Bohumil Janýr (7.A8), Vojtěch Severa (3.A4), Tomáš Trenkvic      

(3.A4) 

   Krajské kolo: kategorie B   Petr Ševčík (2.A8) – 7. místo 

     

OLYMPIÁDA Z ČESKÉHO JAZYKA 

Školní kolo: 1. kategorie 1. místo Tereza Mazáčová 4.A8 

2. místo Eliška Švermová 3.A8 

3. místo Eliška Engelová 4.A8 

         



38 

 

       2. kategorie 1. místo Adam Hadraba 5.A8 

             Greta Vágnerová 6.A8 

2. místo Karolína Šulcová 5.A8 

      Okresní kolo: 1. kategorie Tereza Mazáčová 5. – 8. místo 

                                                 Eliška Švermocá 15. – 16. místo 

          

 

BIOLOGICKÁ OLYMPIÁDA  

Školní kolo: kategorie A (septima + 3.A4)  

- test, poznávačka, praktické úkoly - 4 žákyně 

 

  kategorie B (kvinta + 1.A4 + sexta)  

- test a poznávačku konali žáci celé třídy, praktické úkoly – 9 žáků 

Krajské kolo:  Adam Hadraba (5.A8) - 29. místo 

Anna Holubová (6.A8)- 34. místo 

 

 

RECITAČNÍ SOUTĚŽ 

Školní kolo recitační soutěže – postup do městského kola 

0. kategorie – V. Vondrová, J. Watzek 

1.kategorie – M. Lachman, A. Puchar 

2.kategorie – E. Lachmanová(4. tř.), M. Vlasák(5. tř.) 

3.kategorie – F. Elman (1.A8), A. Vlasáková (2.A8) 

4.kategorie – T. Mazáčová (4.A8), E. Vondroušová (4.A8) 

soubor - Durchánek, A. Frýdl, E. Lachmanová 

 

Městské kolo recitační soutěže – postup do okresního kola 

Kat. 0: Viktorie Vondrová 1.tř. – 1. nepostupové místo 

Kat. 1: Adam Puchar 3.tř. 

Kat. 2: Edita Lachmanová 4.tř., Matěj Vlasák 5.tř. 

Kat. 3: Filip Elman 1A8, Aneta Vlasáková 2A8 



39 

 

Kat. 4: Tereza Mazáčová 4A8, Ema Vondroušová 4A8 

Kat. SOUBOR: Jakub Durchánek, Antonín Frýdl, Edita Lachmanová 4.tř. 

 

Krajské kolo recitační soutěže  

Zúčastnily se: 

Edita Lachmanová 4. A 

Ema Vondroušová 4A8 

soubor „Čtvrťáci“(J. Durchánek, A. Frýdl, E. Lachmanová) přišel o účast z důvodu nemoci 

 

 

OLYMPIÁDA Z ANGLICKÉHO JAZYKA 

Okresní kolo: Kategorie AII: A. Pajkrtová (9.A) – 3. místo 

                        Kategorie AIII: člen poroty z gymnázia 

Kategorie BI: P. Čejková (2.A8) – 1. místo, P. Klabanová (2.A8) – 3. místo, P. 

Kudová (2.A8) – 5. místo 

Kategorie BII: J. Vacek (4.A8) – 1. místo, V. Casalderrey (4.A8) – 2. místo, T. 

Mezinov (4.A8) – 5. místo 

Kategorie BIII: K. Šulcová (5.A8) – 3. místo, B. Horáková (5.A8) – 5. místo, L. 

Procházková  (6.A8) – 7. místo 

 

OLYMPIÁDA Z NĚMECKÉHO JAZYKA 

Okresní kolo: Kategorie BII: V. Casalderrey (4.A8) – 3. místo, E. Engelová  (4.A8) – 4. místo 

Kategorie BIII: K. Lipčáková (7.A8) - 4. místo, G. Vágnerová (6.A8) – 5. místo 

 

EXPO V PRAZE 

Účast všech studentů předmětu Základy ekonomie a managementu 

 

VELETRH STUDENTSKÝCH FIREM V HRADCI KRÁLOVÉ 



40 

 

firma CITACEA obsadila 2. místo v soutěži „Nejlepší prezentace“, 2. místo v soutěži „90 vteřin 

před investorem“ (A. Zvoníková), 30. místo v soutěži „Předmět podníkání“, 13. místo v 

soutěži „Stánek“, 16. místo v soutěži „LOGO“ 

firma PŘÍRODA ZA SKLEM obsadila 3. místo v soutěži „Předmět podnikání“, 17. místo v soutěži 

„Nejlepší prezentace“, 28. místo v soutěži „Stánek“, 12. místo v soutěži „90 vteřin před 

investorem“ (K. Hávová), 5. místo v soutěži „Slogan“, 6. místo v soutěži „LOGO“ 

firma ITARA obsadila 19. místo v soutěži „Nejlepší prezentace“, 18. místo v soutěži „Předmět 

podníkání“, 15. místo v soutěži „Stánek“, 12. místo v soutěži „LOGO“ 

 

MEZINÁRODNĚ UZNÁVANÝ CERTIFIKÁT ESP 

potvrzení znalostí v oblasti podnikání a marketingu - certifikát získali: Matěj Dolejší, Kateřina 

Hávová, Anastázie Zvoníková 

 

 

TOP LOGO, JA CZECH 

firma CITACEA obsadila v  oblastním kole (Karlovarský, Ústecký a Liberecký kraj) 2. místo v 

kategorii „Nejlepší prezentace“. 

 

ROZHODUJ O EVROPĚ „Staň se na den tvůrcem evropské politiky“ 

Krajská soutěž – T. Vlasatý (6.A8), R. Bláha (2.A4), K. Steklá (2.A4), B. Janýr (7.A8), D. Černý 

(7-A8), L. Hauptvogel (7.A8) 

Celostátní kolo – T Vlasatý (6.A8), R. Bláha (2.A4), K. Steklá (2.A4) 

 

Soutěž SWISS CLEANTECH - „Změna začíná tebou“ 

Krajská soutěž – A. Hadraba (5.A8) a  A. Jírová (6.A8) - 1. místo, M. Tomanec (2.A8) - čestné 

uznání 

 

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ „V SRDCI PANÍ ZDISLAVY“ 

1. A8, 2.A8 -  6 prací - J. a R. Adamcovi (1. A8) - 3. místo 

                                      L. Jedlička (1.A8) - mimořádné ocenění za zajímavé provedení 

 

DOPRAVNÍ SOUTĚŽ 



41 

 

Účast 4 žáků třídy 3. A 

 

DOPRAVÁČEK 

Dopravní soutěž pro předškoláky - 4. místo 

 

KLOKÁNEK 

Sportovní soutěž pro MŠ předškoláky a 6.A8 - 16 žáků  

 



42 

 

11. Sportovní akce 

Plavecký výcvik  

Plavecký výcvik, který se v předcházejícím roce nekonal pro žáky 1., 2. a 3. třídy z důvodu zákazu, 

se posunul a realizoval se zdarma pro žáky 2. – 4. třídy. Ostatní žáci z přípravné třídy a ze 

zbývajících tříd 1. stupně navštěvovali zkrácený kurz, který si hradili sami. 

Zimní kurz 

Již tradičně vyjeli žáci vybraných tříd na zimní kurz. Vyjeli žáci 2A4 + 6A8 + 7.A8 v termínu 8. – 

15.1. 2022 do Velké Úpy. Kurzu se celkem zúčastnili 32 žáci. V termínu 15. – 22. 1. 2022 vyjel 41 

žák z třídy 7. A a 2.A8 na lyžařský výcvikový kurz do Pece pod Sněžkou. Žáci se pod vedením 

zkušených lektorů věnovali sjezdovému lyžování, snowboardingu a zimní turistice. 

Škola zorganizovala ještě jeden kurz pro žáky z vyšších ročníků, kteří se nemohli v minulém 

školním roce lyžařského výcviku zúčastnit z důvodu omezení v důsledku pandemie COVID – 19. 

Žáci 8. třídy a třídy 3.A8 vyjeli tedy v termínu 19. – 25. 3. 2022 do Pece pod Sněžkou. Vyjelo 36 

žáků. 

 

Cykloturistický kurz 

Cykloturistický kurz proběhl 6. - 9. 6. 2022 v Krušných horách. Zúčastnilo se ho 29 žáků ze třídy 

5.A8 a 1.A4. 

 

Vodácký kurz 

Vodáckého kurzu, který se uskutečnil od 8. do 11. 6. 2022 se zúčastnilo 11 žáků ze třídy 7.A8. 

Sjížděli jako vždy řeku Ohři. 

 

Sportovní soutěže a další sportovní  akce  

9. 9. 2022  Sportovní den 2.stupně (chlapci + dívky), 200 žáků 

29.9.2022 Atletický čtyřboj (okresní finále). 2 stupeň 6.-9.třída.20 žáků a žaček Chlapci 6.-

7.třída 1.místo 

1.10.2022 Charitativní běh, 1.-3.stupeň (chlapci + dívky), 150 žáků  

6.10.2022  Přespolní běh (okresní kolo) 1.místo chlapci 1.stupeň, 6.místo dívky 1.stupeň, 

3.místo chlapci 2.stupeň, 3.místo dívky 2.stupeň 



43 

 

18.10.2022 Přehazovaná dívek (okrskové kolo) 2 stupeň, 18 dívek 

21.10.2022  Přehazovaná (okrskové kolo) 1.stupeň, 10 žáků  

4. 11. 2022 Florbal (okrskové kolo) 2. stupeň 6-7.třída (chlapci), 10 žáků (1.místo) 

25. 11. 2022 Florbal (okrskové kolo) 2. stupeň 8-9.třída (chlapci), 8 žáků (1.místo)  

29.11.2022 Florbal (okrskové kolo) 2. stupeň 6-9.třída (dívky), 20 žákyň  

2.12.2022 Florbal (okresní kolo) 2. stupeň 6-7.třída (chlapci) 10 žáků (2.místo)  

9. 12. 2022 Florbal (okresní kolo) 2. stupeň 8-9.třída (chlapci) 10 žáků (1.místo)  

7. – 14.1. 2023 Zimní kurz 2A8 + 7.A, 47 žáků (Velká Úpa) 

4. – 11. 2. 2023 Zimní kurz 2A4 – 6A8, 33 žáků (Velká Úpa)  

2.3.2023  Vybíjená (okrskové kolo) žáci 4.-5.třídy, 12 žáků  

4.4.2023 Basketbal (okrskové kolo) 8.-9.třída chlapci, 9 žáků,    

5.4.2023 Minikopaná (okrskové kolo) 6.-7.třída. 10 žáků, 2.místo, 8.-9.třída – 10 žáků, 2.místo 

13.4.2023 OVOV (okresní finále), žáci 1. a 2.stupně. - 1. místo.  

19.4.2023 Florbal (krajské kolo) 2. stupeň 6-9.třída (chlapci) 13 žáků (1.místo) 

21.4.2023  Štafetový pohár (okresní finále) žáci 1.stupně, 16.žáků, 2.místo  

25.4.2023 McDonald Cup (okrskové kolo) 4.-5.třída chlapci, 8.žáků, 2.místo 

4.5.2023 OVOV (krajské finále) žáci 1. a 2.stupně, 16.žáků  

9.5.2023  Pohár rozhlasu (okresní finále) 8.-9.třída, 16 žáků 

10.5.2023  Pohár rozhlasu (okresní finále) 6.-7.třída, 16.žáků, chlapci 1.místo, dívky 5.místo 

10.5.2023 Štafetový pohár (krajské finále) žáci 1.stupně, 16.žáků , 9.místo 

11.5.2023 Florbal (kvalifikace o republikové finále) 2. stupeň 6-9.třída (chlapci) 13 žáků 

(1.místo) 

24.5.2023  Pohár rozhlasu (krajské finále) 1.místo  

25.5.2023 Discgolf (okresní finále) žáci 6.-9.tříd, 6 žáků, 2.místo  

9.6.2023 Basketbal (okresní finále) 6-7.třída chlapci, 8 žáků, 1.místo  

20.- 22.6.2023 Pohár starosty města Krupka všichni žáci školy, 190 žáků. 1.místo mezi 

školami.  

5.místo ve Sportovní lize škol o putovní pohár města Teplice  

21.-22.6.2023 Republikové finále ve florbale chlapců 2.místo, 13.žáků 



44 

 

12. Školní výlety, exkurze, pobytové akce a školy v přírodě 

2. 9. 2022  Divadlo na zámku - pohádka „O Bětušce a kouzelném hradu“ -  MŠ 22 dětí,  

                                   přípravná třída 12 dětí 

7. - 9. 9. 2022  Adaptační kurz Děčínský Sněžník - 1.A4 

12. - 14. 9. 2022 Adaptační kurz Děčínský Sněžník - 6. A 

14. 9. 2022  Exkurze Kukuřičné bludiště v Praze - 3. A 

14. - 16. 9. 2022 Adaptační kurz Děčínský Sněžník - 1.A8 

19. – 21. 9. 2022 Adaptační kurz Děčínský Sněžník 5.A8  

29. 9. 2022  Návštěva mobilního planetária u nás ve škole - 5. A, 3. A, 4. A. 

30. 9. 2022  Návštěva mobilního planetária u nás ve škole - 1. A, 2. A 

3.-7. 10. 2022  Škola v přírodě Staré Splavy - 4. A - 23 žáků 

5. 10. 2022  Dýňově slavnosti v zahradnictví Dvořák a syn - přípravní třída 10 dětí 

12. 10. 2022  Návštěva Obory Mstišov - přípravná třída 11 dětí 

12. 10. 2022  Návštěva Zemědělského muzea Praha - 3. A 

13. 10. 2022  Návštěva kostela Nanebevzetí Panny Marie v Bohosudově - přípravná třída -  

                                   11 dětí 

14. 10. 2022  Návštěva Obory Mstišov - MŠ 18 dětí 

15. 10. 2022  Návštěva Městské knihovny Krupka 1.A8 

21. 10. 2022  Divadlo Litoměřice - Ostře sledované vlaky - 8.A8 - 15 žáků 

22. 10. 2022  Přespání ve škole – 1.A8 

25. 10. 2022 Laser Game v Mostě - 2.A8 

25. 10. 2022 Online konference - trh práce - 8.A8 - 17 žáků 

30. 10. 2022 Mobilní planetárium - Se zvířátky o vesmíru - MŠ 16 dětí, přípravná třída 9 

dětí 

1. 11. 2022 Přednáška o rybaření - p. Jurčák - 4. A - 24 žáků 

2. - 3. 11. 2022 Gaudeamus - veletrh VŠ - 8. A8 - 15 žáků 

3. 11. 2022 Bunkr 10Z - retro exkurze - 8. A8 - 15 žáků 



45 

 

4. 11. 2022 Botanická zahrada Teplice - MŠ - 20 dětí, přípravná třída - 11 dětí 

8. 11. 2022 Návštěva vystoupení Severočeské filharmonie – 1. stupeň ZŠ 

23. 11. 2022  Vánoční focení - přípravná třída 

23. 11. 2022  UNLINK - beseda o studiu v zahraničí - 8.A8 - 17 žáků 

24. 11. 2022  přespávání ve škole - 5. A 

27. 11. 2022 Vystoupení dětí a žáků na městském vánočním jarmarku – MŠ + BODLO a 

BODLÁČEK 

30. 11. 2022  Divadlo Most - 7. A 

2. 12. 2022  přespávání ve škole - 2.A8 

5. 12. 2022  prezidentský mítink - 8.A8 - 14 žáků 

7. 12. 2022  Výlet Drážďany - Muzeum hygieny - 2.A4, 6.A8 

8. 12. 2022  Výlet Drážďany - Muzeum hygieny – 3.A8, výběr žáků 8. třídy 

8. 12. 2022  Vánoční focení - MŠ - 20 dětí 

9. 12. 2022  Výlet Drážďany - Muzeum hygieny - 4.A8 

9. 12. 2022  přespávání ve škole - 6.A 

12. 12. 2023  Malování vánočních ozdob - MŠ - 18 dětí 

12. 12. 2022  Vánoční posezení s rodiči - přípravná třída 11 dětí 

12. 12. 2022  Čínská zeď - DK Olympie Krupka - 2. A8, 7. A 

14. 12. 2023  Kouzlo Vánoc - tvořivá vánoční dílna - 4. A - 24 žáků 

14. 12. 2022 Vánoční program na zámku v Děčíně – 1.A8 

16. 12. 2022  Návštěva kina Teplice - Největší dar - 4. A - 24 žáků 

20. 12. 2022  Vánoční besídka a schůzka s rodiči - společné zdobení perníčků - MŠ 11 dětí 

20. 12. 2022  Činoherní studio Ústí nad Labem - Čarodějův učeň - 5.A8 

20. 12. 2022  Exkurze Románský klášter Teplice - 7. A 



46 

 

22. 12. 2022  Vánoční besídky ve třídách celé školy 

3. 1. 2023  Přednáška o rybaření - p. Jurčák - 5. A - 24 žáků 

16. 1. 2023  Divadelní představení Sluha dvou pánů v Městském divadle Most 

                                    - 2. A8, 3.A8 

23. 1. 2023  Návštěva herny CACAO v Teplicích - MŠ - 15 dětí 

24. 1. 2023  Divadelní představení Most „Králova řeč“ - 2.A4, 6.A8 

25. 1. 2023  Seminář ohledně citací zdrojů - 2.A4 

25. 1. 2023  Návštěva Národního muzea Praha - 8. A, 3.A8 

27. 1. 2023  Přespávání ve škole - 6.A8 

31. 1. 2023  Bowling Teplice - 8. A8 - 16 žáků 

31. 1. 2023  Ornitologická vycházka na Miladu - 7. A  

1. 2. 2023  Filmové představení Premiere Cinemas Teplice – 1.A8 

2. 2. 2023  Ornitologická exkurze - 2. A8 

2. 2. 2023  Návštěva herny CACAO v Teplicích - přípravná třída 9 dětí 

7. 2. 2023  Návštěva kina Premiere Cinema Teplice - 5. A 

24. 2. 2023  Masopustní karneval - MŠ - 23 dětí, přípravná třída 9 dětí 

2. 3. 2023  Návštěva Poslanecké sněmovny  PČR v Praze - 7.A8, 8.A8 - 28 žáků 

3. 3. 2023  Dramatické vystoupení  Čert a Káča 4. třídy pro přípravnou třídu  

6. 3. 2023  Návštěva knihovny v Krupce - přípravná  třída 

9. 3. 2023  Exkurze do knihovny v Krupce - MŠ - 20 dětí 

9. 3. 2023  Dramatické vystoupení  Čert a Káča 4. třídy pro 3. A 

9. 3. 2023  přespávání ve škole - 5.A8 

10. 3. 2023  Kino Galerie Teplice - 2.A8 

10. 3. 2023  Exkurze jaderný reaktor Praha - 8.A8 



47 

 

13. 3. 2023  Výlet do Terezína - 4.A8 

14. 3. 2023  komentovaná prohlídka výstavy Naši Němci v muzeu Ústí nad Labem - 5.A8 

23. 3. 2023  přespávání ve škole - 5.A8 

27. 4. 2023  přespávání ve škole - 8.A8 - 12 žáků 

28. 3. 2023  Divadelní představení Lotrando a Zubejda v Mostě - 6. A, 1. A8 

29. 3. 2023 Exkurze do tiskařské  dílny v Chabařovicích  pro členy časopisu Kompost a                                     

Ekotýmu 

29. 3. 2023  Návštěva DDM Krupka - pečení velikon. perníčků - přípravná třída 11 dětí 

2. 4. 2023  Jaro v poezii - MŠ  

5. 4. 2023  Přespávání ve škole - 6. A 

12. 4. 2023  Návštěva 1. třídy - MŠ předškoláci 

13. 4. 2023  Návštěva 1. třídy - přípravná třída - 9 dětí 

13. 4. 2023  Návštěva Poslanecké sněmovny  PČR v Praze - 3.A4 - 20 žáků 

27. 4. 2023 Pietní akt na Prokopce - 9. A, 5.A8, 1.A4 

28. 4. 2023 Divadlo v Teplicích - Perníková chaloupka - MŠ - 17 dětí, PT- 11 dětí 

30. 4. - 5. 5. 2023 Zájezd Španělsko Katalánsko - 6. A8 + doplnění žáky ostatních tříd gymnázia 

(43 žáků) 

5. 5. 2023 Návštěva kina Teplice - Strážci galaxie - 7. A 

5. 5. 2023 Přespávání ve škole - 8. A 

16. 5. 2023 Výlet - History Park Ledčice a hora Říp - 5. A 

16. 5. 2023 Besídka pro maminky - MŠ - 22 dětí 

18. 5. 2023 Focení tříd ZŠ 

19. 5. 2023 Focení dětí MŠ a PT 

19. 5. 2023 Přednáška Ing. Růžičkové - 3D tisk hliníku - 3.A8, 4.A8 



48 

 

19. - 26. 5. 2023 Švp Chřibská - 3. A (24 žáků) 

22. - 23. 5. 2023 Exkurze Vídeň - 2.A4 

30. 5. 2023 KD Olympie Krupka - návštěva vystoupení dramatického souboru BODLO a 

Bodláček a pěvecký sbor IUVENES a MELODIE - přípravná třída a 1. stupeň 

ZŠ 

30. - 31. 5. 2023 Potápěčské centrum Barbora - 1.A8 

31. 5. 2023 Slavnostní předávání maturitních vysvědčení v Bazilice 

1. 6. 2023 Přespávání ve škole - přípravná třída 

5. 6. 2023 Návštěva Raketomodelářského klubu v Krupce - 3. A 

5. 6. 2023 Výlet Pražský hrad - 7. A 

6. 6. 2023 Návštěva Raketomodelářského klubu v Krupce - 5. A - 20 žáků, 4. A - 23 

žáků 

6. 6. 2023 Návštěva Raketomodelářského klubu v Krupce - PT - 8 dětí 

7. 6. 2023 Návštěva Raketomodelářského klubu v Krupce - 1. A - 18 žáků, 2. A - 21 

žáků 

7. 6. 2023 přespání ve škole - 2.A8 

8. 6. 2023 Výlet do Futurenta a Muzea fantastických iluzí v Praze - 2.A8 

8. 6. 2023 Návštěva Rakemodelářského klubu Krupka - MŠ - 12 dětí 

8.- 9. 6. 2023 Přespávání ve škole a třídní výlet - 2.A8 

9. 6. 2023 Výlet do Jump arény v Ústí nad Labem - 2.A8 

12. 6. 2023 Laser Game - 2.A4 

12. 6. 2023 Krušnohorské divadlo - kulturní představení Amadeus - 4. A - 20 žáků 

16. 6. - 20. 6. 2023 Škola v přírodě - 5. A - 23 žáků 

16. 6. 2023 Zábavné odpoledne ke dni otců MŠ - 22 dětí 

16. 6. 2023 Jazyková animace - 7. A, 1.A8 



49 

 

19. 6. 2023 Pasování předškoláků -  MŠ, PT 

19. 6. 2023 Výlet Zoopark Chomutov - 1. A - 21 žáků, 2. A - 24 žáků 

19. 6. 2023 Exkurze Terezín - 9. A 

19. 6. 2023 Výlet Osek - 3.A8 

19. - 21. 6. 2023 Výlet Staré Splavy - 2.A4 

21. 6. 2023  Výlet na zámek Děčín - MŠ 20 dětí 

21. - 23. 6. 2023 Výlet Staré Splavy - 7.A8 

23. 6. 2023  přespávání ve škole - 4. A8 

23. 6. 2023  rozlučkový den v MŠ 

26. 6. 2023  přespávání ve škole a rozloučení s rodiči - 5. A - 23 žáků 

26.- 29. 6. 2023 Výlet Staré Splavy - 5.A8 

26.- 28. 6. 2023 Výlet Děčínský Sněžník - 6. A 

26.- 28. 6. 2023 Výlet Ohře - 9. A 

26. - 30. 6. 2023 Švp Chřibská - MŠ a přípravná třída (9 dětí MŠ + 10 dětí PT) 

27. 6. 2023  Výlet Košťálov Třebenice - 6.A8 

28. 6. 2023  Výlet Mirakulum Milovice – 1.A8 

28. 6. 2023  Exkurze Botanická zahrada, hvězdárna Teplice - 6.A8 

29. 6. 2023  Přednáška o chovatelství s exkurzí – DDM Cvrček – 1.A8 

29. 6. 2023  přespávání ve škole - 6.A8 

29. 6. 2023  výlet do Zámecké zahrady v Teplicích - 2. A8 

29. 6. 2023  Bowling Teplice - 2.A4 

30. 6. 2023  Předávání vysvědčení 



50 

 

13. Akce školní družiny, školního klubu a střediska mládeže 

Ve školní družině pracovala tři oddělení. Školní družina byla v provozu ráno od 6.00 hod do 7.45 

hod, odpoledne od 11.40 hod do 16.30 hod. Vychovatelky školní družiny úzce spolupracovaly 

s rodiči zapojenými do Spolku Klíček. Společně organizovali mnoho pravidelně se opakujících 

akcí. 

Ve školním klubu pracovaly tři vychovatelky. Školní klub byl v provozu od 7 hod do 7.55 hod a od 

9.30 do 15.30 hod. Vychovatelé školního klubu, vychovatelky ŠD a další pedagogové se podíleli na 

mnoha školních akcích, ať už pod hlavičkou školní družiny, školního klubu nebo střediska mládeže. 

Pod školní družinou, školním klubem a střediskem mládeže pracovalo mnoho kroužků. 

 

Pěvecký sbor Melodie a Iuvenes 

17. 9. 2022 Slavnostní koncert na podporu záchrany varhan 

16. 11. 2022 Bohosudovská nota 

17. 12. 2022  Vánoční koncert v Bazilice 

7. 2. 2023  Školní kolo recitační soutěže - doplnění programu o hudební složku 

14. 4. 2023 Soustředění Iuvenes 

27. 4. 2023 Pietní akt na Prokopce 

30. 5. 2023 Jarní koncert v KD Olympie Krupka 

7. 6. 2023  Jarní koncert v KD Olympie Krupka 

 

Dramatické kroužky BODLO a BODLÁČEK  

16. – 17. 11. 2023 soustředění dramatického kroužku BODLO – cílem bylo natočit pověst O sošce 

v lípě – byla promítána na Staročeském vánočním jarmarku 

27. 11. 2022 Živý betlém na vánočním městském jarmarku – BODLO, BODLÁČEK 

5. 12. 2022 organizace Mikuláše v celé škole - BODLO 

17. 12. 2023 Zkrácená verze Živého betlému na Staročeském vánočním jarmarku – BODLÁČEK 

17. 12. 2023 Vystoupení členů BODLA na Staročeském vánočním jarmarku 

31. 3. - 1. 4. 2023 Soustředění dramatických kroužků BODLO a BODLÁČEK 

2. 4. 2023 Velikonoční jarmark – velikonoční představení – oba soubory 



51 

 

5. 4. 2023 Velikonoční představení na velikonočním jarmarku v Ústí nad Labem 

12. – 13. 5. 2023 soustředění kroužku BODLÁČEK 

30. 5. 2023 vystoupení v KD Olympie Krupka – Příběh o Pavím Očku – BODLÁČEK 

2. 6. 2023  Vystoupení kroužku BODLÁČEK v podvečer Noci kostelů před bazilikou Bolestné 

Panny Marie s vystoupením Příběh o Pavím Očku 

7. 6. 2023  vystoupení v KD Olympie Krupka – Příběh o Pavím Očku - BODLÁČEK 

24. - 25. 6. 2023 Soustředění dramatického kroužku BODLO 

 

Ekotým – žáci 2. stupně ZŠ a gymnázia 

Pravidelná setkávání týmu 

Pravidelné vybírání plastového odpadu ve škole 

29. 3. 2023 Exkurze do tiskařské dílny v Chabařovicích pro členy časopisu Kompost a  

                                    Ekotým 

13. 5. 2023  Organizace brigády na školním pozemku 

 

 

Další volnočasové akce pořádané ŠD: 

11. října 2022  - návštěva výstavy Podzimní úroda, která byla instalována v bazilice. K vidění byly 

různé druhy ovoce a zeleniny, pan učitel Breu dětem pokládal otázky a každé dítě se naučilo nějaké 

nové zajímavosti. 

25. října 2022 - Strašidelné spaní – zúčastnili se ho žáci ze třídy 2. A a 3.A. S dětmi jsme dlabali 

dýně, připravovali strašidelná jídla a poté se vydali na stezku odvahy školou, kterou pro ně 

připravili starší studenti s paní vychovatelkou ze školního klubu. Večer jsme zakončili strašidelnou 

pohádkou. 

12. listopadu 2022 – Pevnost Boyard – akci pořádala školní družina ve spolupráci se spolkem 

Klíček. Po celé škole byla připravena různá stanoviště. skupinky procházely všechny místnosti se 

svým průvodcem paklíčem. odnesly si nejen odměny, ale hlavně nezapomenutelné zážitky! 

6. prosince 2022 – Mikulášská – pro děti byla připravená mikulášská stezka. Dostaly mapu 

školních pozemků, podle které se vydaly na cestu s čerty a plnily zábavné, možná i trochu 



52 

 

strašidelné úkoly. Svou pouť zakončily u Mikuláše, Čerta a Anděla v kostelních ambitech. Odtud si 

odnesly zasloužený balíček. 

1. února 2023 - Hravé odpoledne - konalo se ve školní družině. Děti si vyzkoušely šipky, taneční 

podložky, kuželky, zvuková i jiná pexesa a spoustu dalších. Energii průběžně doplňovaly 

vitamínovou bombou v podobě ovoce a zeleniny. Společně jsme si užili příjemné zimní odpoledne. 

1. března 2023 - Předjarní karneval – byl uspořádán karneval pro děti i dospělé. Odpoledne bylo 

plné tance, soutěží, hodnocení kostýmů a pojídání mňamek připravených maminkami či tatínky. 

Mezi postavami bylo možné najít spidermany, princezny, ale také létající balón! Společné 

odpoledne jsme si moc užili. 

4. dubna 2023 - Velikonoční zdobení perníčků - ve spolupráci s DDM Cvrček Krupka uspořádaly 

paní vychovatelky velikonoční zdobení perníčků. Vonělo to krásně a sníh na zdobení byl úplně 

všude, hlavně v dětských bříškách. Všichni zúčastnění si odnesli tři perníčky - vajíčko, zajíčka a 

kytičku. Děkujeme DDM Cvrček za pomoc! 

15. dubna 2023 – Dopraváček - Děti se sešly na dopravním hřišti v Proseticích. Naučily se zde 

pravidla silničního provozu, značky a jak správně a bezpečně jezdit na kole či koloběžce. Užili jsme 

si moc hezké dopravní dopoledne. 

26. dubna 2023 - Pálení čarodějnic se uskutečnilo na zahradě školy. Děti se zúčastnily spousty 

soutěží, jako třeba překážkové dráhy na koštěti či skákavé pavučiny. Nakonec jsme společně spálili 

naši čarodějnici. Na závěr bylo možné si nad ohněm ohřát vuřtík. 

12. května 2023 - Exkurze u Hasičů a Městské policie v Krupce - Děti dostaly možnost osahat si 

obušky, neprůstřelné vesty, pouta, hadice a jiné vybavení. Pracovník policie také změřil rychlost 

jejich běhu pomocí přístroje, kterým měří rychlost aut. Na závěr naší prohlídky se každé dítě 

projelo v hasičském či policejním autě. Děkujeme členům hasičského a policejního sboru. 

31. května 2023 - Den dětí -  Letos byl pojat jako „Cesta kolem světa“. Děti procestovaly Japonsko, 

Kanadu, Anglii, Španělsko, Českou republiku, Itálii, USA a Egypt. V Kanadě si zahrály hokej, 

v Japonsku manipulovaly s hůlkami, v Itálii zase upekly pizzu! Tolik zemí za jeden den jen tak 

někdo neprocestuje. 

 

 

 



53 

 

Další volnočasové akce pořádané ŠK a SM ve školním roce 2022/2023: 

 ZÁŘÍ:    Burza učebnic (vyšší stupeň gymnázia) 

             Celoškolní turnaj FARMÁŘ  

 

 ŘÍJEN:   Strašidelné spaní (20 žáků) spolu s ŠD  

               Soutěž jezdítek – celoklubová  akce 

 

LISTOPAD:    Okresní kolo - Šachový turnaj Teplice  

                       Přespávání ve škole – 4A8, 8A, 3A8 

                        Den otevřených dveří 

                        Soutěž o nejhezčího draka 

 

PROSINEC:    Okresní kolo přeboru v ŠACHU 

                       Přespávání ve škole – 6.A, 9.A, 3A4, 1A4 a 3A8 

                     Turnaj v dobble - celoklubová soutěž 

                        Sbírka pro psí útulek  v Žimu 

                        Vánoční malování ozdob 

                        Pečení perníčků 

 

LEDEN A ÚNOR:    Celoklubová hra - PRŠÍ  

 

BŘEZEN:     Klubové pečení velikonočních perníčků 

                     Turnaj ve stolním tenise (20žáků) 4.A – 7.A8 

                  Přespávání ve škole – 1A8, 5A8 a 4A8 

 

DUBEN:      Výbušná koťátka- celoškolní hra 

                    Přespávání ve škole 6A, sbor 

 

KVĚTEN:      BAREVNÝ MÁJ – celoklubová soutěž v barevném oblékání 

                       Přespávání ve škole – 9A, dramatický kroužek, 8A 

 

 ČERVEN :  kostky, kámen, nůžky, papír - celoklubová hra 

                     Přespávání ve škole – 4A8, dramatický kroužek, 1A8, 1A4 

                     Vyhodnocení soutěží celého školního roku – sbírání bodů za hlavolamy a  aktivitu  

Projekt „HRDÁ ŠKOLA“ se prolínal celým školním rokem 



54 

 

 

Táborová činnost: 

27. 10. 2022   Podzimní vědecký tábor - 14 žáků 

6. 4. 2023  Jarní vědecký tábor - 7 žáků 

3. – 7. 7. 2023  Miniturisťáček – 16 žáků 

14. – 18. 8. 2023  Příměstský tábor – 18 žáků 

21. – 25. 8. 2023 Tvořivá dílna – 10 žáků 

 

 

 

Dětské centrum: 

Pod záštitou střediska mládeže pracovalo po celý rok Dětské centrum pro maminky s dětmi dvakrát 

týdně pod vedením Jany Vynšové. 

 

Kurzy pořádané střediskem mládeže pro veřejnost 

Keramika  

Jazykové kurzy  

- ANGLICKÝ JAZYK  

- ITALSKÝ JAZYK 

Cvičení 

- Kurz Spirální stabilizace páteře  

- Cvičení Spirální stabilizace páteře – pro absolventy kurzu jedenkrát týdně  

- Jóga  

- Bodyform    



55 

 

14. Projektové dny a výukové projekty 

9. 9. 2022 Projekt Matematická gramotnost - 1. A - 21 žáků 

23. 9. 2022 Projekt Umíme si pomáhat - 5. A a 1. A 

30. 9. 2023 Noc vědců - 8.A8 - 16 žáků 

18. 10. 2022 Projekt Zdravá pětka - 5. A, 3. A, 4. A,  

19. 10. 2022 Robotika - technický klub v Krupce – 5. A 

24. 10. 2022 Projektový den v ZŠ Bílá cesta - 1. A - 22 žáků 

24. 10. 2022   Dýňobraní - akce s rodiči - MŠ - 20 dětí, přípravná třída - 12 dětí 

23. 10. 2022 přednášku Škola hrou v Bozoum ve Středoafrické republice – 4.A8 

 

27. 10. 2022  Projekt v Regionál. muzeu Ústí nad Labem (Zubr Emil v pravěku) - 4. A - 24 žáků 

28. 10. 2022  Projektový den k 28. říjnu - 3. A 

11. 11. 2022  Lví očko - prevence - šetření zraku - MŠ - 14 dětí 

9. 11. 2022    Robotika MAS Cínovecko - 4. A8, 3. A8 - 60 žáků 

16. 11. 2022    Robotika MAS Cínovecko - 8. A a 9. A - 60 žáků 

23. 11. 2022 Projekt celého 1. stupně „Tvořivé dílny“ 

28. 11. 2022 Projekt Tonda Obal na cestách – celá škola 

Advent  Žáci páté třídy připravovali pravidelná pondělí setkání s adventní tematikou pro žáky  

                       1. stupně, přípravné třídy a MŠ 

9. 12. 2022 Česko-Německé setkání v Drážďanech - MŠ - 20 dětí, PT - 8 dětí 

21. 12. 2022  Vánoční pásmo pro rodiče – 1.A8 

18. 1. 2023 Hrátky s matikou - DDM Cvrček - přípravná třída - 8 dětí 

26. 1. 2023 Robotika - technický klub v Krupce - MŠ - 13 dětí 

8. 2. 2023 Projekt Zdravá pětka - preventivní vzdělávací program - MŠ - 21 dětí, PT - 8 dětí 

23. 2. 2023 Projektový den Finanční gramotnost s finan. poradkyní M. Juhásovou - 8.A 

8. 3. 2023 Projekt 3D pera - přípravná třída 

20. 3. 2023 Projekt „Měříme, vážíme“ - 3. A 

22. 3. 2023 Pletení velikonočních košíčků - přípravná třída 



56 

 

23. 3. 2023 Projekt Finanční gramotnost - výuka s odborníkem z praxe - 8. A 

24. 3. 2023 Projekt Den s technikou (Ing. L. Růžičková)  - 4. A - 24 žáků 

29. 3. 2023 Pečení velikonočních perníčků v DDM 

4. 4. 2023 Polytechnická pregramotnost - výroba zajíčků ze dřeva - MŠ - 17 dětí, přípravná  

                       třída - 9 dětí, 4. A - 24 žáků 

20. 4. 2023 Projektový den Mediální gramotnost s PhDr. Z. Zejdovou - 8. A 

21. 4. 2023 Projekt Finanční gramotnost (paní M. Juhásová) - 4. A - 24 žáků 

26. 4. 2023 Projektový den Čarodějnice – uspořádáno pro přípravnou třídu a MŠ - 5.A 

4. 5. 2023 Projektový den Finanční gramotnost s finan. poradkyní M. Juhásovou - 8.A 

9. 5. 2023 Projekt Výuka jinak - vlastivědná exkurze na Pražský hrad - 4. A 24 žáků 

23. 5. 2023 Projektový den - Ze života  včel - MŠ - 20 dětí, PT - 12 dětí 

1. 6. 2023 Den dětí – soutěžní dopoledne v parku H. Lindnerové – přípravná třída + MŠ 

19. 6. 2023 Projekt „Lupa, dalekohled, mikroskop“ - 3. A 

23. 6. 2023 Geologický den - 9. A 



57 

 

15. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

1. 10. 2022 Charitativní běh Krupkou. Sobotní akci připravili spolu se zaměstnanci školy žáci 

gymnázia. Vybraný finanční obnos 21 200,- Kč byl tentokrát věnován kožnímu 

oddělení teplické nemocnice. Zároveň probíhala velká řada doprovodného programu. 

9. a 10. 10. 2022 Šance 2022 – prezentace školy na burze středních škol 

10. 11. 2022 Den otevřených dveří pro veřejnost 

16. 11. 2022 Festival Bohosudovská nota – přehlídka místních i přespolních pěveckých sborů 

mateřských škol, základní i středních škol 

27. 11. 2022 Městský vánoční jarmark – celé vystoupení pořádané naší školou započalo 

průvodem postav z představení Živý betlém městem. Panna Marie a tři králové se 

vydali městem na koních. Následovalo samotné představení. Po něm pak v rámci 

odpoledního programu vystoupily děti MŠ a přípravné třídy se svým vystoupením.  

5. 12. 2022 Mikulášská nadílka pro děti z mateřské školy a žáky celé školy 

17. 12. 2022 Staročeský vánoční jarmark – sobotní akce školy. Odpolední až večerní akce, kdy 

vedle mnoha stánků s ručně vyráběnými výrobky a s vánočními dobrotami si mohli 

návštěvníci prohlédnout výstavu Betlémů z dílen celých tříd, ale i jednotlivců, vidět 

venkovní představení Živý Betlém, uvnitř baziliky představení o vánočních zvycích a 

následně vánoční koncert obou pěveckých sborů. Po koncertu pak zazněly skladby 

pro zobcové flétny žáků ZUŠ Stanislava Šebka a rozsvítil se pomyslný vánoční 

stromek. Zájemci si mohli zkusit některé vánoční zvyky, napsat přání Ježíškovi a 

pohladit si živého beránka, ovečku nebo i králíčka. Výtěžek z této akce byl věnován 

na záchranu bohosudovských varhan. 

19. 1. 2023 Den otevřených dveří pro veřejnost 

18. 3. 2023 Maturitní ples oktávy gymnázia se odehrál ve školním roce 2022/2023 v Koloseu 

v Krupce 

25. 3. 2023 Účast studentských firem na jarmarku v Chabařovicích 

2. 4. 2023 Městský velikonoční jarmark – na tomto jarmarku vystupují vždy dramatické 

soubory BODLO a BODLÁČEK. Připravily společně vystoupení plné písní, tanců, 

lidových zvyků a pohybových her. Na přehlídce Jaro v poezii vystoupily také děti z 

přípravné třídy a z MŠ 



58 

 

5. 4. 2023 Stejné Velikonoční představení na jarmarku v Ústí nad Labem 

27. 4. 2023 Pěvecké vystoupení pěveckých sborů na Pietním aktu na Prokopce k výročí ukončení 

2. světové války 

31. 5. 2023 Slavnostní předávání maturitních vysvědčení  

 

15. 6. 2023 Letní akademie a zahradní party – akademii i zahradní party organizovali jako vždy 

žáci 9. třídy. Na akademii vystoupily všechny třídy základní školy na téma 

disneyovské pohádky a filmy. Devátá třída po akademii uspořádala zahradní party 

s programem pro mladší spolužáky. Žáci připravili ve spolupráci s rodinami 

občerstvení. 

 V rámci zahradní party vystoupili žáci primy se svým dramaticko-tanečním 

vystoupením 

 



59 

 

16. Humanitární činnost 

 

Sbírka „Světluška“  

Charitativní běh Krupkou aneb pomáhám teplické nemocnici - tentokrát byl výtěžek 21 200 Kč 

věnován kožnímu oddělení  

Staročeský vánoční jarmark - výtěžek 54 283,- Kč byl věnován na záchranu bohosudovských 

varhan  

Tříkrálová sbírka – leden 

Sbírka Měsíček lékařský 



60 

 

17. Spolupráce s dalšími subjekty 

Spolupráce s MŠ a DDM v Krupce  

Spolupráce s Městem Krupka: 

  je partnerem Města Krupka při Vánočních a Velikonočních trzích 

Sdružení Tereza 

Spolek na záchranu bohosudovských varhan 

Spolupráce s poradenskými zařízeními:  KPPP Plzeň 

PPP Teplice 

SPC Teplice 

Demosthenes Ústí nad Labem 

 



61 

 

18. Projekty realizované z jiných zdrojů 

- projekt EU OP VVV – šablony III pro ZŠ a MŠ „Škola pro všechny III“ – 795 625 Kč, 

realizace od 1. 9. 2021 do 30. 06. 2023 

- Projekt EU OPZ Dětský klub v Krupce – týká se hlídání dětí zaměstnaných rodičů mimo 

provoz ŠD a ŠK a příměstských táborů, celková částka 2 508 262,40 Kč, v realizaci do 

prosince 2022 

- Projekt EU OP JAK – šablony pro SŠ „Učíme se navzájem v OP JAK“ - 1 350 664 Kč, 

v realizaci do 31. srpna 2024 

- Projekt EU OP JAK – šablony pro ZŠ a MŠ „Škola naruby v OP JAK“ - 3 521 730 Kč, 

v realizaci od 1. 7. 2023 do 30. června 2025 

- Projekt Knauf 2021 – projekt „Přírodní učebna jako podpora venkovního učení“ – 

získal podporu 50 000 Kč, realizace do října 2022 

- Projekt Knauf 2022 – projekt „Návrat ke kořenům“ – získal podporu 50 000 Kč, 

realizace do října 2023 

- ÚK projekty Prevence 2021 - „PŘÍSTAV BEZPEČÍ A JISTOTY“  získal 41 177,- + 

projekt „SPECIALIZAČNÍ STUDIUM PRO ŠKOLNÍHO METODIKA PREVENCE“ 

získal 23 000,-; realizace do prosince 2022 

- ÚK projekty Prevence 2022 - „PŘÍSTAV BEZPEČÍ A JISTOTY II“  získal 48 000,- + 

projekt „KURZ PRIMÁRNÍ PREVENCE“ - získal podporu 50 000,-; realizace do 

prosince 2023 

- Nadace Orlen Unipetrol – realizace projektu „Energy mission“; získal podporu 80 000 

Kč, realizace do května 2023 

- Nadace Orlen Unipetrol – nová žádost do grantu pro školy – projekt: 

„GALVANOPLASTIKA pro velké a POLYTECHNIKA pro malé“ – zatím v jednání  

- Nadace EXPERIENTIA na podporu výuky chemie, projekt „VYUŽITÍ CHEMIE 

V PALEONTOLOGII“ získal podporu 10 000 Kč, realizace do května 2023 

- PROGRAM PRO ROZVOJ EKOLOGICKÉ VÝCHOVY, VZDĚLÁVÁNÍ A 

OSVĚTY (EVVO) NA ÚZEMÍ ÚK – projekt „RENOVACE KOMUNITNÍ ZAHRADY 

S JEZÍRKEM A VYTVOŘENÍ PŘÍRODNÍ UČEBNY“ - získal podporu 134 400,-; 

realizace do května 2023 

- PROGRAM PRO ROZVOJ EKOLOGICKÉ VÝCHOVY, VZDĚLÁVÁNÍ A 

OSVĚTY (EVVO) NA ÚZEMÍ ÚK – projekt „EKOLOGIZACE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ 

KOMUNITNÍ ZAHRADY V AREÁLU ŠKOLY“ – sepsán a podán, zatím v jednání 

(199 970 Kč) 



62 

 

- FOND ÚK – projekt „Oprava školní výdejny obědů“ – získal podporu 100 000 Kč, 

realizace do srpna 2023 

- NADACE ČEZ – projekt „Vytvoření projektové dokumentace k modernizaci 

laboratoře chemie a vybudování školní výdejny obědů“ – získal podporu 800 000 Kč, 

realizace do 31. 10. 2023 

- OP EU SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE – projekt „Vybudování multifunkční 

odborné učebny včetně zázemí a mobility (výtah)“ – projekt je ve schvalovacím řízení 

- MAP - Strategický rámec + KAP SRI – projektové záměry školy 2023 – 2027 

- Projekt „UDRŽITELNOST BEZ HRANIC“ v rámci programu INTERREG – zatím v 

jednání 

 

 

 



63 

 

19. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou 

školní inspekcí 

 

Ve školním roce 2022/2023 neproběhla ve škole žádná kontrola.  

 

 

 

 


